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اخبار فولاد

معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه 
گفت: حس مسئولیت پذیری شیفت فورمن ها 
و کارکنان جهت انجام فعالیت  ها از جمله اصول 
اولیه ارتقای ایمنی شــرکت فولاد مبارکه به 

شمار می آید.
یازدهمین نشســت کمیته حفاظت فنی 
و بهداشت کار شرکت فولاد مبارکه با حضور 
معاونان بهره برداری، ســرمایه های انسانی و 
سازماندهی، مدیران ارشــد تولید و خدمات 
فنی و پشــتیبانی، بهره برداری، بهداشــت 
حرفه ای، ایمنی و محیط زیســت، رؤســای 
نواحی، کارشناسان و تکنسین های ایمنی و 
بهداشت حرفه ای با رویکرد ارتقای سیستم 
ایمنی و بهداشــت حرفه ای شــرکت فولاد 

مبارکه برگزار شد.
در این جلسه که در ســالن جلسات مرکز 
تحقیقات برگزار شد، معاون بهره برداری، مدیر 
بهداشــت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست، 
رئیس ایمنی، بهداشت حرفه ای و آتش نشانی 
و سرپرســت ایمنی فنی و بازرســی به بیان 

دیدگاه های خود در این زمینه پرداخت.

ســلیمی معاون بهره برداری فولاد 
مبارکه: از زحمات همکاران در حوزه ایمنی 
و تهیــه گزارش های هدفمنــد و مؤثر آن ها 
درزمینــه ارتقای فرهنگ ایمنــی قدردانی 
می کنم. باید توجه داشته باشیم که ارتباطات 
مناسب مدیران و کارکنان جهت حل مسائل 
و مشــکلات کاری و خانوادگی بســیار حائز 
اهمیت اســت. تدابیر مدبرانه مدیران نواحی 
شــاه کلید حل مشــکلات روحــی و روانی 
کارکنان و راهکار مناسبی برای ترویج فرهنگ 

ایمنی بین کارکنان است.
در این خصــوص باید به نقــش پررنگ 
شــیفت فورمن ها در زمینه برقراری ارتباط 
مناسب با کارکنان جهت افزایش بهره وری و 

کاهش حوادث و همچنین به سه نکته اساسی 
ذیل توجه داشته باشــیم: اول اینکه رفتار و 
تفکر ایمن ملکه ذهن افراد شــود و کارکنان 
به خطرات محیط کار توجه کنند. در مرحله 
دوم آراســتگی و چیدمان مناسب تجهیزات 
و محیط کارگاه قــرار دارد که موجب تقویت 
ایمنی و افزایش بهره وری و نشــاط سازمانی 
می شود و سومین مورد حس مسئولیت پذیری 
شــیفت فورمن ها و کارکنان جهــت انجام 
فعالیت هاست که اصول اولیه ارتقای ایمنی 

شرکت فولاد مبارکه به شمار می آید.
در تمام حوادث، امکان بروز شرایط بسیار 
ســخت و هولناک وجــود دارد؛ ازاین رو باید 
بر انجام اقدامــات اصلاحی و ایمن ســازی 
تمرکز بیشتری داشته باشیم. تهیه و تدوین 
دستورالعمل های اجرایی فعالیت ها و پیگیری 

یافته های ایمنی نیز از نکات حائز اهمیت دیگر 
است و باید برای رفع مغایرت های اعلام شده از 

طرف واحد بازرسی ایمنی و فنی همت شود.

مدرسی فر، مدیر بهداشت حرفه ای، 
ایمنی و محیط زیســت: باید بــه اصول 
فرهنگ ایمنــی روانی کارکنــان و اهمیت 
ارتباط بین مدیران واحدها و کارکنان جهت 
اجرای خط مشــی ایمنی، بهداشت حرفه ای 
و محیط زیست شــرکت توجه کافی داشته 
باشیم. به خاطر داشته باشیم کارکنان مادام که 
در زمینه ایمنی روانی، وضعیت مطلوبی قرار 
داشته باشند، به مدیران خود اعتماد می کنند.

ریشــه یابی علل دقیق حــوادث و انجام 
اقدامات اصلاحی پیرامــون آن ها به منظور 
جلوگیری از تکــرار حوادث از نــکات مهم و 

اساسی ایمنی است. باید توجه داشته باشیم 
که دســت یابی به حادثه صفر در ســازمان 
به سادگی امکان پذیر نیست و به تلاش بی وقفه 
و همه جانبه تمام کارکنان شرکت نیاز دارد. از 
ویژگی های ســازمان های با چشم انداز صفر 
»مدیریت و نیروی کار بســیار متعهد« است 
که علاوه بر صیانت از نیروی انســانی موجب 

افزایش بهره وری و تداوم تولید می گردد.
همواره باید پیشــگیری از حوادث را یک 
چالش مــداوم در نظر بگیریم و این مســئله 
مهمی است که سرپرستان، شیفت فورمن ها 
و کارکنان باید بر آن تمرکز کنند. به طورکلی 
مردم بر این باورند که فکر کردن به هدف حادثه 
صفر مشکل است و عملاً امکان تحقق آن وجود 
نــدارد. بااین حال ســازمان های موفق ثابت 
کرده اند که هدف حادثه صفر قابل دست یابی 

است و تقریباً تمام حوادث قابل پیش بینی و 
پیشگیری هستند.

کیانــی، رئیس ایمنی، بهداشــت 
حرفه ای و آتش نشــانی: تعهــد مدیران 
و کارکنان شــرکت به مقوله ایمنی بســیار 
حائز اهمیت اســت. کارکنان باید به ایمنی 
به عنوان اولویت شــماره یک متعهد باشند. 
تحلیل حوادث نشان می دهد نقش کنترلی 
و نظارت مؤثر شیفت فورمن ها در پیشگیری 
از حوادث بسیار ارزشــمند و مهم است. تهیه 
دستورالعمل ها و استانداردهای روشن برای 
درک وظیفه و عملکرد ایمنی افراد در محل کار 
از ضروریات است. ضمن اینکه شیفت فورمن ها 
الگوهای مناسبی برای سایر کارکنان در زمینه 

پیروی از قوانین ایمنی هستند.
آموزش صحیح افراد و اســتفاده کارکنان 
تازه اســتخدام از تجربیات شیفت فورمن ها 
جهت هوشــیاری و حساسیت بیشتر نسبت 
به خطرات محیط کار نیز باید با جدیت دنبال 
شود. به خاطر داشته باشیم دست یابی به نتایج 
مطلوب ایمنی مســتلزم صرف زمان و انگیزه 
جهت انجام ایمن فعالیت ها و تکرار رفتارهای 

ایمن به صورت مستمر است.
گفتنی اســت در این جلســه شاهسون، 
سرپرست ایمنی فنی و بازرسی، در گزارشی به 
مصوبات صورت جلسات قبل کمیته حفاظت 
فنی و بهداشت کار پرداخت و مدیران و رؤسای 
نواحی مختلف به اقدامــات انجام گرفته در 
زمینه موارد مطرح شــده اشــاره و گزارش 

مصوری از آن ها ارائه کردند.
همچنین پرنیــان ایل بگ کارشــناس 
هماهنگ کننده HSE در گزارشی به اقدامات 
موردنیاز جهت تأمین ایمنی روانی کارکنان و 
به تشریح انواع مدل های مدیریت و تأثیر آن در 

ایمنی روانی پرداخت.

معاون بهره برداری شرکت تأکید کرد؛

انجام ایمن فعالیت ها با حس مسئولیت پذیری در فولاد مبارکه
رونمایی از استراتژی و سیاست های 

نوآوری فولاد مبارکه

به همت شرکت فولاد مبارکه جشــنواره و نمایشگاه 
ملی »مسیرزآینده« با حضور ۳۰۰ شرکت دانش بنیان، 
اسفندماه امسال در دانشــگاه صنعتی اصفهان شهرک 
علمی تحقیقاتی اصفهان برگزار می شود. به همت شرکت 
فولادمبارکه ،جشــنواره و رویداد ملی »مسیرزآینده« با 
حضور ۳۰۰ شرکت دانش بنیان کشــور، ۶و۷ اسفندماه 
۱۴۰۱ در دانشگاه صنعتی اصفهان شهرک علمی تحقیقاتی 
اصفهان برگزار می شود. در این رویداد از استراتژی رشد و 
سیاست های نوآوری گروه فولاد مبارکه رونمایی می شود. 
همچنین در حاشیه این رویداد در نمایشگاهی ۲۰۰ شرکت  
دانش بنیان فعال در صنعت فولاد آخرین دســتاوردهای 
خود را در معرض دید اهالی این صنعت قرار می دهند. طبق 
برنامه ریزی ها قرار اســت معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان رئیس جمهوری، مدیران کشوری و جمعی از 
مدیران صنعت فولاد به همــراه از جمعی از مدیران فولاد 
مبارکه از این نمایشگاه بازدید خواهند کرد. این جشنواره 
بزرگ ترین فرصت برای تعامل شرکت های دانش بنیان و 
فعالین زیست بوم نوآوری با فولاد مبارکه است. محورهای 
برگزاری رویداد شامل موارد زیر است: منابع اولیه معدنی- 
تولید فولاد سبز- تجهیزات و فرایندهای تولیدی نوین- مواد 
مصرفی- انرژی- فرآوری ضایعات فرایندی و محصولات 
جانبی- آب- انقلاب صنعتی چهارم- محصولات فولادی 
پیشرفته. همچنین در حاشیه این جشنواره رویدادهای 
متنوعی از جمله پنل هم اندیشی مدیران ارشد گروه فولاد 
مبارکه با شرکت های دانش بنیان، کارگاه مسیر موفقیت با 
حضور کارآفرینان برتر، تور فناورانه بازدید از فولاد مبارکه 
و.... برگزار خواهد شد. داوطلبان برای شرکت در این رویداد 
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مراجعه نموده و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

۰۹۰۵۶۲۲۵۱۶۴ تماس حاصل نمایند.
    

شرکت فولاد مبارکه از حاکمیت شرکتی 
خیلی خوبی برخوردار است

مدیرعامل شرکت بورس اوراق بهادار گفت: شرکت فولاد 
مبارکه از حاکمیت شرکتی خیلی خوبی برخوردار است، از 
این رو سیاست گذاری ها باید به گونه ای اتخاذ شود که روند 
پایدار درآمد و سودآوری این شــرکت را برای توسعه آتی 
حفظ نماید. گودرزی مدیرعامل شرکت بورس اوراق بهادار 
در جریان بازدید از فولاد مبارکه اظهار کرد: هدف از چنین 
بازدیدهایی در ابتدا آشنایی مسئولان بازار سرمایه با شرکت ها 
و محصولات تولیدی آن هاست. از آنجایی فولاد مبارکه نقش 
بسیار مهمی در ارزآوری کشور عزیزمان دارد، مهم است که 
سیاست گذاری اقتصادی در عرصه کلان این شرکت حتماً در 
بخش تولید با حساسیت زیاد تصمیم گیری شود. مدیرعامل 
شرکت بورس اوراق بهادار تصریح کرد: شرکت فولاد مبارکه 
از حاکمیت شرکتی خیلی خوبی برخوردار است، از این رو 
سیاست گذاری ها باید به گونه ای اتخاذ شود که روند پایدار 
درآمد و سودآوری این شرکت را برای توسعه آتی حفظ نماید 
که امیدواریم با تلاش و اراده تیــم مدیریت و کارکنان این 
شرکت، در آینده نیز شاهد سرافرازی و سربلندی بیش ازپیش 

فولاد مبارکه در بازار سرمایه و صنعت فولاد کشور باشیم.
    

انتصاب سرپرست جدید معاونت 
فروش و بازاریابی فولاد مبارکه و مشاور 

فرهنگی اجتماعی مدیرعامل
مدیرعامل فولاد مبارکه طی حکمی رضا حیدری را به 
عنوان سرپرست معاونت فروش و بازاریابی و سعید نظام زاده 
را به عنوان مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل منصوب کرد. 
طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه طی حکمی رضا حیدری را 
به عنوان سرپرست معاونت فروش و بازاریابی و سعید نظام 
زاده را به عنوان مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل منصوب 
کرد. گفتنی اســت حیدری، دارای مدرک کارشناســی 
مهندسی مکانیک و کارشناســی ارشد مدیریت بازرگانی 
بوده و پیش از این در سمت مدیرعامل هلدینگ فولاد متیل 
مشغول به فعالیت بوده است و سعید نظام زاده دارای مدرک 
کارشناسی ارشد علوم قرآن و حدیث و دارای مدرک سطح 
۳ علوم حوزوی است و از جمله سوابق وی به عضویت هیئت 
مدیره سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان، 
عضویت میز فرهنگ شهرداری اصفهان و معاون فرهنگی 

گروه صنعتی انتخاب می توان اشاره نمود.

ارزش آفرینی برای جامعه از اصلی ترین راهبردهای فولاد مبارکه اســت که 
نه فقط در رونق تولید و توسعه اقتصادی کشور، بلکه در هنگام وقوع بلایای طبیعی 
در مناطق مختلف کشور، در قالب حضور و امدادرسانی به موقع و مؤثر به هم وطنان 

آسیب دیده، اتحاد و همدلی ایرانیان را متجلی ساخته است.
مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه با بیان این مطلب گفت: هم زمان با وقوع زلزله 
در شهرستان خوی و بارش سنگین برف و باران در مناطق غرب استان چهارمحال 
و بختیاری و غرب و مرکز استان اصفهان، با دستور مدیرعامل شرکت و با هماهنگی 
ستاد بحران استان، همت اعضای حوزه مقاومت شهید موحدیان فولاد مبارکه 
و گروه های جهادی شــهدای فولاد و ســایر مدیریت های شرکت و همچنین با 
همکاری شایسته شرکت های پیمانکاری زیرمجموعه شرکت به یاری  هم وطنان 

شتافتیم.
براتی، در تشریح چگونگی امدادرسانی فولاد مبارکه به مددجویان گفت: پس 
از وقوع زلزله در شهرســتان خوی که باعث تخریب منازل و زیرساخت های این 
شهرستان شد، گروه های جهادی شهدای فولاد از ۱۳ تا ۲۱ بهمن ماه با هماهنگی 
و همکاری مسئولان شهرستان خوی و سایر گروه های جهادی و خیرین نسبت به 
برقراری ایستگاه نانوایی سیار و طبخ نان و غذای گرم در سه مرکز طبخ در مسجد 

رستوران کوثر شهر خوی و آشپزخانه دانشگاه آزاد خوی اقدام نمودند.
وی در ادامه از ارســال چهار دستگاه تریلر کمرشــکن برای حمل کانتینر به 

شهرستان خوی خبر داد.
مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه در ادامه به تشریح اقدامات فولاد مبارکه در 
مناطق برف گیر استان چهارمحال و بختیاری و برخی از شهرستان های استان 
اصفهان اشاره و اظهار کرد: در پی بارش های سنگین برف و گرفتار شدن مردم عزیز 

در مناطق یادشده و همچنین آب گرفتگی شدید در برخی محورهای مواصلاتی 
استان اصفهان، فولاد مبارکه با هماهنگی ستاد بحران استان و همت حوزه مقاومت 
شهید موحدیان و گروه های جهادی شهدای فولاد، از طریق ارسال ماشین آلات 
و تجهیزات کارآمد تلاش کرد شــرایط را برای هموطنــان عزیز به حالت عادی 

برگرداند و به همین منظور اقدامات ذیل انجام شد؛
۱- ارسال یک دستگاه تریلر کمرشکن به منطقه چادگان برای حمل گریدر؛
۲-ارسال یک دستگاه بولدوزر D6 و کمرشکن به شهرستان فریدون شهر؛

۳-ارسال دو عدد تریلر کمرشکن برای حمل لودر به منطقه بوئین میاندشت؛
۴-ارسال دو دستگاه گریدر و کمرشکن به شهرستان سمیرم؛

۵-ارسال یک دستگاه مکنده صنعتی بزرگ ۱۰ هزار لیتری برای جمع آوری 
آب های جمع شده در جاده های مواصلاتی بهارستان، منطقه پلیس راه فولادشهر، 

محدوده فخرآباد، ده سرخ و مَرق اصفهان؛
۶-ارسال چنـدین دستــــــگاه تانـــــــکر برای حمــــــــل آب های 

سطحی جمع آوری شده از جاده ها؛
۷-تهیه و توزیع ۱۱۰۰ بسته معیشتی شامل برنج، روغن و کنسرو برای عزیزان 

گرفتار در برف منطقه کوهرنگ.
وی گفت: فــــــــولاد مبارکه همــــــواره به عنـــــــوان یک بنــگاه ملی 
و شهروند-شرکتی مسئولیت پذیر، در شرایط سخت و بحرانی ، در کنار هم وطنان 
و یاری رسان آسیب دیدگان بوده است و همان طور که در تلاش است با تولید انواع 
محصولات فولادی در رشد و توسعه فزاینده صنعت، اقتصاد و معیشت جامعه ایفای 
نقش کند، در مواقع بحرانی مانند شیوع ویروس کرونا، جاری شدن سیل در جنوب 
و جنوبی غربی کشور، وقوع زلزله غرب کشور و زلزله یاسوج در سال های گذشته و 
همچنین با حضور به موقع کنار مردم خوی در آذربایجان غربی و مردم شریف غرب 
استان در حال حاضر، به مسئولیت اجتماعی خود در چارچوب قوانین و ضوابط 

سازمان متعهد بوده است.
براتی در بخش پایانی سخنان خود در همین زمینه از حضور مؤثر فرماندهی و 
اعضای حوزه مقاومت شهید موحدیان و گروه جهادی شهدای فولاد و همکاری 
مدیریت های مختلف شــرکت و همچنین از همکاری ارزشــمند شرکت های 
پیمانکاری ایثارگران فعال، پیشتازان بردین، زاگرس آرکا و شرکت حمل ونقل 
توکا که در راستای اهداف کلان و عمل به مسئولیت های اجتماعی فولاد مبارکه 

به موقع پای کار آمدند و ایفای نقش نمودند، تشکر و قدردانی کرد.

در راستای مسئولیت های اجتماعی شرکت فولاد مبارکه انجام شد؛

امدادرسانی به هم وطنان زلزله زده خوی و مردم محاصره شده در برف کوهرنگ

گزارش

تفاهم نامه همکاری بین شرکت فولاد هرمزگان و انجمن 
خیرین مسکن ساز ایران به منظور ساخت و تامین مسکن 
جامعه کارگری فولاد هرمــزگان و اعلام آمادگی دوجانبه 

جهت همکاری های بیشتر منعقد شد.
طی جلسه ای مشترک با حضور معروفخانی مدیرعامل، 
کیکاووس ندایی معاون منابع انسانی و مصطفی متقی معاون 
مالی و اقتصادی شرکت فولاد هرمزگان، فرهاد خاکی پور 
مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز ایران و مدیرکل دفتر 
مشارکت های مردمی حساب ۱۰۰ امام )ره(، علی محمد 
حمیدی مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ســاز اســتان 
هرمزگان و حجت الاسلام پور نصیر مسئول دفتر نماینده 
ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان، 
تفاهم نامه ساخت و تامین مســکن جامعه کارگری فولاد 
هرمزگان به امضا رسید و طرفین آمادگی خود را به منظور 

همکاری های دوجانبه اعلام کردند.

معروفخانی در این جلســه با بیان اینکــه تمایل داریم 
همکاری ها برای ساخت مســکن فولاد هرمزگان افزایش 
یابد، تصریح کرد: ساخت مسکن برای کارکنان یک پروژه 
ماندگار اســت و می تواند در افزایش روحیــه آن ها تاثیر 
بسزایی داشته باشــد. فولاد هرمزگان ظرفیت های بسیار 
خوبی در این زمینه دارد و با توجه به عزم دولت برای ساخت 
مسکن، می توانیم از این فرصت به نحو احسن استفاده کنیم.

مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان تاکید کرد: فولاد 
هرمزگان در همه عرصه های انجام مسئولیت های اجتماعی 
پیشــرو بوده و به ویژه در دو سال اخیر شــتاب آن بیشتر 
شده است. تحت پوشش قراردادن ۲۰ هزار یتیم، فعالیت 
در عرصه ورزش اســتانی و کشــوری، کمک به تامین آب 
آشامیدنی روســتاهای محروم اســتان هرمزگان، تامین 
اکسیژن رایگان بیمارستان ها برای بیماران کرونایی، کمک 
به سازمان های مردم نهاد و خیریه و... ازجمله فعالیت های 

فولاد هرمزگان در زمینه انجام مســئولیت های اجتماعی 
بوده است.

وی با اشاره به توسعه فولاد هرمزگان در سال های آینده، 
بر نیاز مبرم ســاخت مســکن برای کارکنان تاکید کرد و 
گفت: امیدوار هســتیم در قالب این تفاهم نامه کارکنان را 
صاحب مســکن کنیم تا کاری ماندگار برای آیندگان رقم 
بخورد و برای کارکنان، دلبستگی لازم را نسبت به سازمان 

مستحکم تر از قبل کند.
خاکی پور مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز ایران 
در این جلسه با اشــاره به ســابقه فعالیت انجمن خیرین 
مسکن ساز ایران در سال های گذشته، آن را بازوی کمکی 
دولت در ساخت مســکن برای اقشار مختلف عنوان کرد و 
گفت: کارخانه های بزرگ تولیدی می توانند در راســتای 
انجام مسئولیت های اجتماعی و چارچوبی که قانون برای 
آن ها تعیین کرده اســت، به کارکنان جهت تامین مسکن 

کمک کنند. نگاه انجمن خیرین مسکن ســاز نیز به مقوله 
ساخت مسکن نیز همه جانبه و ساخت با کیفیت بوده است. 
از این رو آمادگــی لازم را داریم در قالبــت این تفاهم نامه 
مسکن باکیفیت را به کارکنان فولاد هرمزگان تحویل دهیم.

در پایان این جلسه، مسئولان انجمن خیرین مسکن ساز 
به همراه مدیرعامل و معاونان شــرکت فولاد هرمزگان از 
خطوط تولید بازدید کردنــد و در جریان فعالیت تولیدی 

شرکت قرار گرفتند.

امضای تفاهم نامه ساخت و تامین مسکن جامعه کارگری فولاد هرمزگان
خبر


